
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78;т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ O S '. < £ < ? /!  7 №  Я  S o

Г 1
о внесении изменений в
приложение №2 муниципальной 
Программы Талдомского
муниципального района 
«Безопасность населения» на 2017 
-  2021 годы

В соответствии с решением 1.8.8 протокола № 57 от 23 мая заседания 
антитеррористической комиссии Московской области, а также Указом Президента 
Российской Федерации от 9 мая 2017 года №202 "Об особенностях применения 
усиленных мер безопасности в период проведения в Российской Федерации чемпионата 
мира по футболу FIFA 2018 года и Кубка конфедераций FIFA 2017 года".

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №2 программы Талдомского муниципального района 
Московской области «Безопасность населения» на 2017-2021 гг., утвержденную 
постановлением Главы Талдомского муниципального района Московской области от 
29.12.2017 г. № 2612 «Об утверждении муниципальной программы Талдомского 
муниципального района «Безопасность населения» на 2017 -  2021 годы
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Талдомского муниципального района Московской области Крупенина 
Ю.В.

Заместитель Г лавы администрации 
Талдомского муниципального района

О
сл
СП

Л.М. Гришина
СП

LE

Исп.: Аникеев И.М.
Тел.:3-33-28, доб. 232 
Разослано:
В дело -  2; Сектор мобилизационной работы -  I, экономический отдел - 1, Крупенин Ю.В. -  1, Плюта А.П. -  1 J

ГУП МО «Талдомская типография» Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru

